

## 綜合損益表

## 合併綜合損益表

本資料由華擎公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國104年第3季								
單位：新台幣仟元								
會計項目	104年第3季		103年第3季		104年01月01日至104年09月30日		103年01月01日至103年09月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入合計	1,873,994	100.00	2,329,638	100.00	5,206,711	100.00	6,994,132	100.00
營業成本合計	1,465,631	78.21	1,930,025	82.85	4,112,185	78.98	5,676,792	81.17
營業毛利（毛損）	408,363	21.79	399,613	17.15	1,094,526	21.02	1,317,340	18.83
營業毛利（毛損）淨額	408,363	21.79	399,613	17.15	1,094,526	21.02	1,317,340	18.83
營業費用								
推銷費用	112,459	6.00	109,762	4.71	304,602	5.85	329,479	4.71
管理費用	51,354	2.74	55,447	2.38	144,658	2.78	158,122	2.26
研究發展費用	151,212	8.07	129,631	5.56	407,484	7.83	342,474	4.90
營業費用合計	315,025	16.81	294,840	12.66	856,744	16.45	830,075	11.87
營業利益（損失）	93,338	4.98	104,773	4.50	237,782	4.57	487,265	6.97
營業外收入及支出								
其他收入	11,964	0.64	23,172	0.99	56,328	1.08	72,279	1.03
其他利益及損失淨額	-31,739	-1.69	29,671	1.27	-62,257	-1.20	-128,969	-1.84
財務成本淨額	1,271	0.07	0	0.00	2,437	0.05	0	0.00
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	-4,415	-0.24	-4,742	-0.20	-12,918	-0.25	-7,739	-0.11
營業外收入及支出合計	-25,461	-1.36	48,101	2.06	-21,284	-0.41	-64,429	-0.92
稅前淨利（淨損）	67,877	3.62	152,874	6.56	216,498	4.16	422,836	6.05
所得稅費用（利益）合計	18,210	0.97	7,377	0.32	64,624	1.24	45,107	0.64
繼續營業單位本期淨利（淨損）	49,667	2.65	145,497	6.25	151,874	2.92	377,729	5.40
本期淨利（淨損）	49,667	2.65	145,497	6.25	151,874	2.92	377,729	5.40
後續可能重分類至損益之項目：								
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	248,902	13.28	65,631	2.82	151,662	2.91	73,537	1.05
備供出售金融資產未實現評價損益	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1,643	0.02
其他綜合損益（淨額）	248,902	13.28	65,631	2.82	151,662	2.91	75,180	1.07
本期綜合損益總額	298,569	15.93	211,128	9.06	303,536	5.83	452,909	6.48
母公司業主（淨利／損）	62,811	3.35	150,025	6.44	183,326	3.52	390,624	5.59
非控制權益（淨利／損）	-13,144	-0.70	-4,528	-0.19	-31,452	-0.60	-12,895	-0.18
母公司業主（綜合損益）	311,713	16.63	215,656	9.26	334,988	6.43	465,804	6.66
非控制權益（綜合損益）	-13,144	-0.70	-4,528	-0.19	-31,452	-0.60	-12,895	-0.18
基本每股盈餘								
基本每股盈餘	0.55		1.31		1.59		3.40	
稀釋每股盈餘								
稀釋每股盈餘	0.54		1.30		1.59		3.38	